ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - 026/2014

ÃdM:

% Rúbrlca

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em
vista a realização do Processo: 014.026.026.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 026/2014,
HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro GESSIVALDO OLtVFIRA CAVALCANTE autorizando a
Contratação de empresa comercial para Fornecimento de Veículo Automotor tipo Furgão Transformado em
Ambulância, ano 2014/2014, destinado ao atendimento e transporte de pacientes em emergências pré —
Hospitalar e/ou de transporte inter - hospitalar para atender as necessidades do Município de Davinópolis —
MA., pelo valor de R$: 148.800,00 (Cento e Quarenta e Oito Mil e Oitocentos Reais), conforme
TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 30/06/2014.

M DE S BRANCO — ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 14.340.090/0001-74),

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis -
MA, para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 02 de Julho de 2014.

is
Ivanildo Paiva Barbosa
Prefeito Municipal

R

RR

RU

UU

UA

AA

A A

AA

AD

DD

DÁ

ÁÁ

ÁL

LL

LJ

JJ

JA

AA

A S

SS

S/

//

/N

NN

N -

--

- C

CC

CE

EE

EN

NN

NT

TT

TR

RR

RO

OO

O -

--

- D

DD

DA

AA

AV

VV

VI

II

IN

NN

NO

OO

OP

PP

PO

OO

OL

LL

LI

II

IS

SS

S -

--

- M

MM

MA

AA

AR

RR

RA

AA

AN

NN

NH

HH

HÃ

ÃÃ

ÃO

OO

O